Администрация города Сосновоборска

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированной направленности № 6» города Сосновоборска

(МАДОУ ДСКН №6 г. Сосновоборска)

ПРИКАЗ

от 22.12.2021т №127/ У

г. Сосновоборск

О реализации сетевого взаимодействия

В целях повышения качества воспитательно-образовательного процесса, совершенствования

профессионального мастерства педагогов ДОУ, в соответствии с договором сетевого

взаимодействия и сотрудничества от 22.12.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по реализации сетевого взаимодействия с КГУ «Тургусунская

средняя школа» отдела образования по району Алтай Управления образования ВКО:

- руководитель группы -  Зеленкова Е.В.

члены группы:

- Дружинина Е.Е. -воспитатель;

- Воронько-Еуслякова Л.Р. -  воспитатель;

- Лемнарь Н.Н. -  воспитатель;

- Морозова Е.А. -  инструктор по физической культуре.

2. Зеленковой Е.В. представить для согласования проект «Вместе мы можем больше!»

заместителю заведующего по УВР -  Ждановой Е.А. в срок до 10.01.2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ ДСКН №6

г. Сосновоборска К.В. Миронова

С приказом ознакомлены:

		2022-04-08T11:14:26+0700
	Миронова Ксения Владимировна